
^ . PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
S  RUA CARAJAS, 522

03439239/0001-50 Exercício; 2018

DECRETO N° 4000 , DE 02 DE MAIO DE 2018 - LEI N.3940

Abre no orçamento vigente crédito adicionai supiementar e da outras providências

o Prefeito Municipal de Barra do Garças, Roberto Ângelo Farias, no uso de suas
atribuições legais

DECRETA:

Artigo Io.- Fica aberto no orçaraento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$9.320.501, 00 distribuídos as-seguintes dotações:

02 02 01 GABINETE DO PREFEITO

24 04.122,0002.2004.0000 MANUTENÇÃO DESENV ATIVIDADES GABINETE DO PREFE
3 1.91.13.00 OBRIG.AÇÕES PATRONAIS
1  Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
110 000 GERAL

10.000,00

03 03 01 GABINETE DO SECRETARIO

04.123.0003.2006.0000 MANUTENÇÃO ATIV FINANÇAS 17.000,00

3.1.91.13.00

1

110 000

OBRIGAÇÕES PATRONAIS
Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
GERAL

04.123.0003.2006.0000 MANUTENÇÃO ATIV FINANÇAS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
1  Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
110 000 GERAL

21.000,00

03 03 02 COORDENACAO GERAL DE FINANÇAS

49 28.841.0003.2007.0000 ENCARGOS E JUROS DA DíVIDA POR CONTRATO
3.2.90.21.00

110 000

JUROS SOBRE A DIVIDA POR CONTRATO

Recursos do Tesouro - Exercício Corrente

GERAL

70.000,00

04 04 01 GABINETE DO SECRETARiO

C4.123.0004.2008.0000 MANUTENÇÃO DESENV ATIVIDADES SEC ADMIN

3.3 90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
1  Recursos do Tesouro - Exercício Corrente

110 000 GERA.L

26.000,00

05 05 01 GABINETE DO SECRETARIO

12.361.0005.2013,0000 MANUT DESENV ATIVIDADE EDUCACAO

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
1  Recursos do Tesouro - Exercício Corrente

200 000 EDÜCACÃO

254.800,00














































